[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июня 2018 г
	с.Пировское
	№155-п

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников   муниципального бюджетного  учреждения  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района», утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 №202-п

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного  учреждения  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района», утвержденное постановлением администрации Пировского района от 28.05.2012 №202-п следующие изменения.
1)В Положении в подпункте  8.12. раздела 8 в графе 3 строки 3 цифру «0,4» заменить цифрой «0,2»;
2) В пункте 8.13 раздела 8 таблицу изложить в следующей редакции:

	Наименование
показателя

	Интерпретация
критерия оценки показателя
 по итогам работы за год
	Предельный размер выплат
от оклада (должностного оклада), ставки заработной платы

	1. Выполнение муниципального задания

	Муниципальное задание
по муниципальной услуге выполнено
	0,8

	Муниципальное задание по муниципальной услуге в целом выполнено
	0,6

	2. Повышение кадрового потенциала учреждения
	Представление отчета о повышении квалификации
(не менее 15 процентов
от общего числа работников)
	0,6

	3. Повышение статуса учреждения
	Проведение на высоком уровне мероприятий, направленных на повышение статуса учреждения с использованием инновационных
технологий
	0,6

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и применяется к правоотношениям,  возникшим с 01 июня 2018 года.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев